

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 15-12-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-2 BULANDSHAHAR	EDD- SIKANDRABAD	SANOTA	ALL FEEDER	RURAL	16-12-2025	10:00	14:00	4:00	स्विचयार्ड में आइसोलेटर बदलने का कार्य किया जाना प्रस्तावित है।	ALL CONSUMER
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-5 GHAZIABAD	PRATAP VIHAR-2	SAJWAN NAGAR	URBAN	16-12-2025	12:00	16:00	4:00	DEPOSIT WORK	Sajwan Nagar KA Block
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	16-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				SHARDA ROAD AND GHANTA GHAR	33 KV SHARDA ROAD, 33 KV GHANTA GHAR	URBAN	16-12-2025	12:00	16:00	4:00	FOR THE WORK OF 33 KV LINE GUARDING	ALL FEEDERS
				MANGAL PANDEY NAGAR	33 KV MANGAL PANDAY NAGAR	URBAN	16-12-2025	11:00	13:00	2:00	FOR THE WORK OF 33 KV VERTICAL ISOLATOR MAINTENANCE	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH	SOFIPUR	ANSAL COURT YARD	URBAN	16-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	ANSAL COURT YARD
				SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	16-12-2025	11:00	14:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SAKET KUNJ
				BEGUMPUL	DELHI ROAD	URBAN	16-12-2025	11:00	14:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	DELHI ROAD, SOTI GANJ
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	SURAJKUND	GOLA KUAN & ISLAMABAD	URBAN	16-12-2025	12:00	14:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS & LT LINES	GOLA KUAN, ISLAMABAD, HAPUR ROAD
7	MEERUT-2	EDC I MEERUT	EDD-PALLAVPURAM	33/11 KV VEDVYASPURI	11 KV GHAT ROAD	URBEN	16-12-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK	4100
					11 KV PARTAPUR	RUREL	16-12-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK	3500
		EDC-2 MEERUT	EDD- SARDHANA	SAKOTI	ALL FEEDER	RURAL/ PTW	16-12-2025	13:00	16:00	3:00	33 KV LINE MAINTENANCE	8951 NO. IN VIALLAGE/TOWN-JAMALPUR GOMA, BHAROTA, MOHINIPUR, PEERPUR.MANDARIPUR, MANDORA, DASHRATHPUR, SAKOTI, RUHASA, TANDA, DADRI, NANGLA SAINI, JEETPUR KANORA, WALIDPUR LOIYA
		EDC- BAGHPAT	EDD- KHEKRA	KHATTA PRALADPUR	ALL FEEDER	RUREL	16-12-2025	10:00	13:00	3:00	BUSINESS PLAN WORK	ALL FEEDERS
				SUNHEDA	ALL FEEDER	RUREL	16-12-2025	13:00	15:00	2:00	BUSINESS PLAN WORK	ALL FEEDERS

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 15-12-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	Shri Pradumn Singh (11 KV & LT)	DAULATBAGH	TAHSEEL SCHOOL/ BANGLA GAON	URBAN	16-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर तहसील स्कूल, बंगला गांव की लाईनों के जम्फर एवं अन्य मेंटीनेन्स का कार्य।	उपरोक्त दोनों फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				JIGAR COLONY	DEPUTY GANJ	URBAN	16-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर डिप्टीगंज की लाइनों के जम्फर एवं अन्य मेंटीनेन्स का कार्य।	डिप्टीगंज फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				SHAHIDABAD	PANDIT NAGLA-2	URBAN	16-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 केवी फीडर पंडित नगला 02 पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस कार्य।	साहिबाबाद उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				COMPANY BAGH	SAKET	URBAN	16-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर पर स्मार्ट सिटी में लगाए गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस का कार्य।	कम्पनी बाग उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				KASHIRAM NAGAR	11 KV FEEDER 01, 06, 02	URBAN	16-12-2025	10:30	12:30	2:00	फीडर नं0 01,06,02 पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत लगाये गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की कटाई-छटाई का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस का कार्य।	काशीराम नगर उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
			Shri Satyendra Kumar Singh (11 KV & LT)	TDI CITY	FEEDER NO-02	URBAN	16-12-2025	11:00	12:00	1:00	11 के0वी0 फीडर नं0 02 पर लीडे सही करना, 11 के0वी0 लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई-छटाई एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस का कार्य।	टी0डी0आई0 फीडर नं0 02 से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				TOWN HALL	FEEDER NO.02 MANDI CHOWK	URBAN	16-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर मण्डी चौक फीडर नं0 02 पर रखे 400 के0वी0ए0 परिवर्तक साहू मोहल्ले में ए0बी0सी0 बदलने का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस का कार्य।	मण्डी चौक फीडर नं0 02 से जुड़े उपभोक्ता जैसे साहू मोहल्ला अमरोह गेट के उपभोक्ता।
					KATRA NAJ	URBAN	16-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर कटरा नाज पर रखे 400 के0वी0ए0 परिवर्तक के लोड बेलेसिंग एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस का कार्य।	कटरानाज फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				WAVE GREEN	WAVE COLONY	URBAN	16-12-2025	12:30	13:30	1:00	11 के0वी0 फीडर वेव कालोनी में रखे परिवर्तक की लीडे सही करना, 11 के0वी0 की लाइनों पर आ रहे पेड़ों की कटाई एवं अन्य जरूरी मेंटीनेंस का कार्य।	वेव कालोनी फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
			Shri Ravi Kumar Gupta (33 KV)	NAGAR-1	33 KV NAGAR-1	URBAN/ INDUSTRIAL	16-12-2025	11:00	15:00	4:00	आवश्यक रख रखाव एवं अनुक्षण कार्य हेतु।	मीरपुर, दिल्ली रोड स्थित बैंक (SBI/PNB/UNION BANK/YES BANK) तथा मिलन विहार क्षेत्र का कुछ भाग एवं इण्डस्ट्रियल-1 एवं 2 फीडर से सम्बन्धित क्षेत्र।
		EDC-RAMPUR	EDD- BILASPUR	GOVINDPURA	ALL FEEDER	RUREL	16-12-2025	12:00	16:00	4:00	33/11 के0वी0 उपकेन्द्र गोविन्दपुरा की 33 के0वी0 लाइन जाफराबाद से शिवनगर तक सडक चौडीकरण के कार्य में लाइन स्किफिंग का कार्य हेतु।	ALL FEEDERS
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC-MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	SHAMLI ROAD	CITY FEEDER	URBAN	16-12-2025	11:00	15:00	4:00	सीटी फीडर पर नमामि गंगे योजना के अर्न्तगत नई लाइन के निर्माण के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सीटी फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-1 MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	NAIRANA	33 KV INDUSTRIAL-2	INDUSTRIAL	16-12-2025	12:00	14:00	2:00	33 के0वी0 इण्डस्ट्री नं0 2 वृक्षों की कटाई-छटाई के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	इण्डस्ट्री नं0 2 के उपभोक्ता जौली रोड।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 15-12-2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	33 KV YEIDA	33KV NTPC ROAD SALARPUR	33KV NTPC ROAD SALARPUR	RURAL	16-12-2025	12:00	16:00	4:00	S/S WORK	SALARPUR
			EUDD 11 KV/LT STADIUM	SECTOR-34	FEEDER NO-5	URBAN	16-12-2025	12:30	14:00	1:30	TF MAINTAINANCE WORK	SECTOR-44
				SECTOR-32	FEEDER NO-3	URBAN	16-12-2025	11:00	12:00	1:00	TF MAINTAINANCE WORK	MORNA VILLAGE
				SECTOR-50 NEW	FEEDER NO-7	URBAN	16-12-2025	10:00	11:00	1:00	TF MAINTAINANCE WORK	A, B, BLOCK SEC-51, SECTOR-50 A-BLOCK
				SECTOR-53	FEEDER NO-6	URBAN	16-12-2025	10:00	11:00	1:00	TF MAINTAINANCE WORK	SECTOR-33 , C-BLOCK
				SECTOR-39	FEEDER NO-3	URBAN	16-12-2025	11:00	12:00	1:00	TF MAINTAINANCE WORK	SECTOR-39, E & G BLOCK
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	33/11 KV HAKIKAT NAGAR	इन्कम टैक्स,पंजाबी बाग, जैन कालेज, हकीकतनगर,मल्लीपुर रोड, गिल कालोनी एवं मिशन कम्पाउण्ड	URBAN	16-12-2025	12:00	14:00	2:00	लाइन मेंटेनेंस एव पेड़ो की कटाई छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	इन्कम टैक्स,पंजाबी बाग, जैन कालेज, हकीकतनगर,मल्लीपुर रोड, गिल कालोनी एवं मिशन कम्पाउण्ड, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV GHANTHA GHAR	रामनगर	URBAN	16-12-2025	12:00	13:00	1:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत टेललेस यूनिट लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	रामनगर ,फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	मेहंदी सराय	URBAN	16-12-2025	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत टेललेस यूनिट लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	मेहंदी सराय,फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्रो की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSAIN BASTI	हुसैन बस्ती एवं प्रेमपुरी	URBAN	16-12-2025	12:00	16:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 11 के0वी0 फीडरो की गार्डिंग के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	हुसैन बस्ती एवं प्रेमपुरी फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV PULKHUMRAN	आनंदपुरी	URBAN	16-12-2025	12:00	16:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 250 के0वी0 परिवर्तक का इंस्टालेशन एवं ए0वी0 केबिल को लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	आनंदपुरी, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JANAK NAGAR	पॉवर हाऊस,माधोनगर एवं शालीमार	URBAN	16-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 लाइनो पर पेड़ो की कटाई छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पॉवर हाऊस,माधोनगर एवं शालीमार, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।